令和 4 年 10 月 17 日

お客様各位

山形酸素株式会社

山形市久保田 1-7-1

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、仕入れコストや流通コスト

の抑制に努め、ペレット価格を据え置いて参りましたが、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上

げその他、経費の高騰により、もはや企業努力のみでは現行の価格体系を維持するのが困難

な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながらペレット価格を下記の通り改訂させて頂きたくお願い

申し上げます。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

改訂日   2022 年 11 月 1 日(火) 以降のお引き取りまたは配送分より

改訂前   クロマツペレット販売単価(店頭販売)  ￥616/袋 (税込) ￥560/袋 (税別)

                   (配送販売)  ￥671/袋 (税込) ￥610/袋 (税別)

改訂後   クロマツペレット販売単価(店頭販売)  ￥650/袋 (税込) ￥591/袋 (税別)

                   (配送販売)  ￥750/袋 (税込) ￥682/袋 (税別)

以上

本件に関するお問い合わせ先：山形酸素本社 営業本部 023-645-0412